

Årsredovisning för
Wira bygg AB

559095-1140

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Wiklund
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wira bygg AB, 559095-1140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inom Sverige. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har företaget haft en ökad omsättning som till största delen beror på ökat antal och större projekt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 062 883	2 953 644	4 305 413	3 301 244
Resultat efter finansiella poster	778 176	356 135	492 929	956 457
Soliditet %	49,3	78,6	78,7	67,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	560 136	419 144
Balanseras i ny räkning		419 144	-419 144
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			612 864
Belopp vid årets utgång	50 000	779 280	612 864

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	779 280
Årets resultat	612 864
Summa	1 392 144
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 092 144
Summa	1 392 144

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 062 883	2 953 644
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-211 710
Övriga rörelseintäkter		214 829	176 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 277 712	2 918 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 192 332	-665 796
Övriga externa kostnader		-606 572	-396 577
Personalkostnader	2	-1 429 356	-1 263 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 461	-237 576
Summa rörelsekostnader		-5 503 721	-2 563 140
Rörelseresultat		773 991	354 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 158	1 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		27	-251
Summa finansiella poster		4 185	1 146
Resultat efter finansiella poster		778 176	356 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		778 176	536 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 312	-116 991
Årets resultat		612 864	419 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	217 133	242 033
Inventarier, verktyg och installationer	4	369 072	585 133
Summa materiella anläggningstillgångar		586 205	827 166
Summa anläggningstillgångar		586 205	827 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 163 059	68 794
Övriga fordringar		121 062	244 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 736	13 629
Summa kortfristiga fordringar		1 301 857	326 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 622 581	660 216
Summa kassa och bank		1 622 581	660 216
Summa omsättningstillgångar		2 924 438	986 708
SUMMA TILLGÅNGAR		3 510 643	1 813 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		779 280	560 136
Årets resultat		612 864	419 144
Summa fritt eget kapital		1 392 144	979 280
Summa eget kapital		1 442 144	1 029 280
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Summa obeskattade reserver		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		761 429	73 895
Skatteskulder		17 417	11 660
Övriga skulder		590 387	113 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 266	85 927
Summa kortfristiga skulder		1 568 499	284 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 510 643	1 813 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	274 000	274 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 500	
Utgående anskaffningsvärden	308 500	274 000
Ingående avskrivningar	-31 967	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 400	-31 967
Utgående avskrivningar	-91 367	-31 967
Redovisat värde	217 133	242 033

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 013 430	935 030
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		78 400
Utgående anskaffningsvärden	1 013 430	1 013 430
Ingående avskrivningar	-428 297	-222 688
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-216 061	-205 609
Utgående avskrivningar	-644 358	-428 297
Redovisat värde	369 072	585 133

Underskrifter

Gävle

Lars Tobias Wiklund

2025-06-25

Lars Tobias Wiklund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Camilla Almstedt

Camilla Almstedt
Auktoriserad revisor
